000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

CAHKT-NETEPBYPT, MP-KT. PDXKCKUW, OOM 50, NIUT. A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 27.11.2020
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2018
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2018

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3aporkeHHOCTL NoTpebuTenen (Ha Ha4aro nepuoaa): 591379,60 py®6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 602765,17 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 445102,65 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 108863,43 pyb.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 48799,09 py6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 524281,33 py0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 524281,33 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 524281,33 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 669863,44 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl Mo cogepkaHnio U peMOHTY SimdTa (MpTOB) B MHOTOKBapTUPHOM A0OME

21. Hanmetiosarve pabors! Pabotb! Mo copepxaHnio 1 PeMOHTY Jiudora (fMgoToB) B MHOTOKBapPTUPHOM AOMeE
ogoBas daKTMyeckasn
2. CroumocTs pabor (yoryr) 66709,39 py6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbIMOSHAEMON B pamMKax ykasaHHOro pasgerna Con. n PEMOHT I I B

MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS
2. paboT (OkazaHus ycryr) Mo rpaduky
25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 0,00 py®6.

PaGoTbl N0 cofepkaHuio NoMELLEHUIA, BXOOSALLMX B COCTaB OGLLEro MMYLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM JOMe

Pabotsl no cogepkaHnio NoMeLLLeHWIA, BXOASALLMX B COCTaB ObLLEero MvyLLecTsa B
21. HanwveHoBaHve paboTbl MHOrOKBAPTVIDHOM ZI0ME

"onoBas daKTMyeckas
22, ToMMOCTS PaBoT (ycryr) 9929,14 py6.

HaumeHoBaHvie pabotbl (ycryr), -
23. BLINONHAEMOI B PaMKax YKa3aHHOro pasiena CopeprxaHue NOMELLLEHW, BXOAALLMX B COCTaB OOLLLEro UMyLLecTBa
Meprogu4HOCTL BLINONHEHUS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Mo rpadmky



25.
26.

23.

24.

25.
26.

EQvHuua usmepeHmns
CroumocTb Ha efl. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHmua navepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Okcnnyatauua obweaom. Iy

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHme paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMOW B pamKax yka3aHHOro pasgera

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEepEeHUs

Tek.pem.obLL My, goma

21.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn

" CTOMMOCTb paboT (ycryr)
Copepxanue obu, Myl goma

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

0,00 py®6.

CogeprxaHve NoOMELLLeH, BXOAALLMX B COCTaB OOLLLEro UMyLLecTsa

lo rpadwiky

0,00 py6.

Okcnnyatauyst obwenom. My
11569,94 py6.

Okcnnyataust obwenom. My

Mo rpadmky
KB. M
0,00 py®.

Tek.pem.o0LL,.uvyLL.AoMa

ConepraHue obLL.MMyLLL. aoMa
312457,66 py®6.

CopeprkaHue obLL. MMyLL.aoma
Mo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl Mo cogepaHuio 3eMefbHOTo ydacTka C arieMeHTaMmn 03eNieEHEHNs U BriaroycTpocTBa, MHbIMU OGbEKTaMU,
npeaHasHaYeHHbIMU A1 OBCIy)KBaHUA U SKCMnyaTaum MHOTOKBapTUPHOIo AoMa

21.

22.

23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl
ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHve paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. n3mMepeHna

PaboThI Mo comepxaHiio 3eMerbHOMO yYacTKa C SriemMeHTamn O3ereHeHs 1
GnaroycTpoiicTBa, MHBIMM OOBEKTaMM, NPEAHA3HAYEHHLIMN A1 OOCITyKUBaHUS U
3KCMITyaTaLmn MHOrOKBapTUPHOro AoMa

32516,09 py®.
YGopKa 1 CaH.o4MCTKa 3eM.yY.
IMo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl Mo copepaHuio U PEMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro 060pynoBaHis

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

[opoBas dakmyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Havmeroarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

PaboTbl Mo conepkaHuio 1 PEMOHTY CUCTEM BHYTPMOOMOBOMO ra3oBoro obopyAoBaHus

11920,43 pyb.
Cop.1 Tek.peM.B/goM.rasocH.
Mo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl (ycryri) Mo yrnpasrieH/ o MHOrOKBapTYPHBIM JOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Pabotbl (ycriyrv) no ynpaeneH o MHOTOKBapTUPHBLIM JOMOM

48799,09 py6.
YI'IpaBJ'IeHMG MHOroKBapTmpH 4OMOM
o rpadwiky

KB. M
0,00 py6.

WH®OPMALIMA O HANTMYUU NPETEH3UK MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)



27. Komm4ecTBO NOCTYMMBLLIMX NPETEH3MIA 0
28. Korm4ecTBo yL0BrETBOPEHHbIX MPETEH3UI 0

29 KorvnyectBo npeTeH3un, B YOOBIIETBOPEHUN 0
" KOTOpbIX OTKa3aHo

30. Cymma npousBegeHHoOro nepepacyeta 0,00 py®6.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIIbHBbIM YCITYTAM

3. (evacan nepapey PO 0.00pyS.
a2, [epesome ooy Ao 000G
3. ﬁ.%“ﬁﬂ;%‘ﬁ‘é};. gﬂo;r)JgGMTeneVI 1795756,18 py6.
B N ey MeTPeo e 0.00pv6,
SO it ey 0.00 pye:
3@, 3aH0IKEHHOCTb NoTPeGUTErnen 1933913,55 py®.

" (Ha koHeL, nepuoaa):
MHOOPMALINA O NMPEAOOCTABJIEHHbLIX KOMMYHAITbHbBIX YCITYTAX

"asocHabxeHve

37. Bua KoMMyHanbHOM ycryru [a3ocHabxeHve
38. Eannvua viavepenms —

39. 06U obbem noTpebrieHst —

40. HaumcneHo notpebutenam —

41. Onra4eHo notpeburensmMm —

42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTenen —

43 HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
" KOMMYHarbHOro pecypca

44, OnnayeHo nocTaBLLKY (NOCTaBLYMKaM)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

3agorrkeHHoCTs nepen,
45. NoCTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHarbHOrO —

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB., yrnnadeHHble
46. NOCTaBLLUKY (MOCTABLLMKaM) KOMMYHaITbHOTO —

pecypca
Otonnexve

37. Bua KoMMyHanbHOM ycryru Oronrenve

38. Eannvua viavepeHms [kan

39. 06U obbem noTpebreHwst 323,09

40. HauvncneHo notpebutenam 553231,35 py6.

41. Onra4eHo noTpeburensmMm 467596,59 pyb.

42. 3ap0rkeHHOCTb NoTpebuTenei 866504,23 py6.
HauucrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)

43. KOMMYHAITHHOTO PECyPCa 553231,35 pyb6.
OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)

4. KOMMYHarbHOro pecypca 427404,90 py6.
3a00rKeHHOCTL Nepen,

45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHarbHOTO 125826,45 py6.
pecypca
CyMMbI NEHN 1 LWTpadoB, yrriadeHHbIe

46. nocTaBLLuKY (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca

OrnekTpocHabxeHne

37. Bug koMMyHarsHOM ycryrm OrekTpocHabxeHre

38. Eannvua vavepenms kBT

39. O6wuin obbem noTpebreHst 6781,60

40. HaumcneHo notpeburenam 30008,60 py6.

41. Onra4eHo noTpeburensmm 25305,41 py6.

42. 3ap0rkeHHOCTb NoTpebuTenei 29337,33 pyb.

43 HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM) 30008,60 pys.

" KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
4. KOMMYHarbHOro pecypca 27045,47 pyb.



45.

46.

3aporkeHHOCTs nepes,
MNOCTABLLMKOM(NOCTABLLMKaMM) KOMMYHarTbHOro

pecypca

CyMMbI MeHM 1 LWITpadioB, yradeHHble
NOCTaBLLVKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIIbHOMO

pecypca

BopnooTtBeaeHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMmyHaribHOM ycryrm
EpvHnua nameperna

O6L M 0bbem noTpebrneHus
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpedurensMm
3anorvkeHHoCTL noTpebuTernen

HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NoCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporrkeHHOCTs nepes,
MOCTABLLMKOM(NOCTABLLMKaMM) KOMMYHarbHOro

pecypca

CyMMbI MeHM 1 LITpadioB, yradeHHbie
NOCTABLLMKY(MOCTABLLKaM) KOMMYHAILHOTO
pecypca

"opsivee BogocHabxeHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMmyHarsHom ycrymi
EavHuua nsmepeHns

O6Lwuin obbem NoTpedreHyst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpedurensMm
3a00rKeHHOCTL NoTpebuTenei

HauncreHo NocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporrkeHHOCTs nepes,
NOCTABLLMKOM(NOCTABLLMKaMM) KOMMYHarbHOro

pecypca

CyMMbI MeHM 1 LITpadioB, yradeHHble
MOCTABLLMKY (MOCTABLLVKaM) KOMMYHAILHOTO
pecypca

XornogHoe BogocHabxeHue

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbBIX KOMMYHAIBHbLIX YCIYr

47.
48.

49, Konv4ecTso npeTeHauii, B yA0BNIETBOPEHN KOTOPbIX

50.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-

Bua komMmyHarsHol ycrymm
EnvHnua vamepernst

O6Lwuin obbem nNoTpebreHs
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpedurensMm
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenei

HauncrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoCTs nepesn
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLMKaMM) KOMMYHAITbHOMO

pecypca

CyMMbI NeHy U LWTpadios, ynradeHHbe
NOCTaBLLVIKY (MOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

KornmyectBo NoCTynvBLLMX MPETEH3UIA

Konmyectso ya0BneTBOpeHHbIX NMPETEH3WN

OTKasaHo

Cymma npovsBeaeHHOro nepepacyera

AOIMKHUNKOB

2963,13 py6.

0,00 py®6.

BopootseneHve
Ky6. M

3490,51
101364,41 py6.
82860,12 py®.
329396,60 py6.

101364,41 py6.

91089,23 py6.

10275,18 py6.

0,00 py®6.

['opsivee BogocHabxeHve
Ky6. M

1209,44

124252,28 py6.
109034,91 py6.
501987,48 py6.

124252,28 py6.

82389,98 py6.

41862,30 py®.

0,00 py®6.

XorogHoe BogocHabxeHve
Ky6. M

2443,99

70973,37 pyb.

56875,61 py®.

206687,91 py6.

70973,37 py6.

65782, 74 pyb.

5190,63 pyb.

0,00 py®6.

0
0

0
0,00 py6.



51. HanpagrieHo npeTeH3unii NoTpeduTensiM-aorvkHKam 0
52. HanpaBreHo 1CKOBbIX 3asiBIieHW 0

IMoryyeHo AeHeXHbIX CPEACTB MO pesynbTatam
53. NPETEH3MOHHO-UCKOBOM paboThbl 0,00 py®.



